Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina.

7. Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo 

dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Darbų pirkimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytai kainai be PVM, 

kuri sudaro: 1547,50 (vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt septyni Eur 50 ct), Eur be PVM,

PVM sudaro 0 Eur, su PVM yra 1547,50 (vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt septyni Eur 

50 ct).

Jei fiksuota kaina ir (ar) Pradinės sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų 

peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinami (didėja arba mažėja) Pradinėje sutartyje numatytos 

kainos be PVM dydžiai ir, esant poreikiui, patikslinama (didėja arba mažėja) Pradinės sutarties

[...]

Siūlome šią prekės/paslaugos/darbų (pasirenkame) kainą:

Eil.
Nr.

Prekių/paslaugų/darbų
(pasirenkame) pavadinimas

Kaina
(be PVM),

Eur

PVM,
Eur

Kaina
(su PVM),

Eur

1.
Daugiabučio  gyvenamojo  namo
fasado  plovimo  nuo  apnašų  karštu
vandeniu paslauga (765 m2) 

1547,50 0 1547,50

Pasiūlymo kaina su PVM  1547,50 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt
septyni Eur 50 ct) (skaičiais ir žodžiais)

Į  kainą  įskaityti  visi  tiekėjo  mokami  mokesčiai  ir  visos  tiekėjo  patiriamos  su  pasiūlymo
rengimu  ir  su  pirkimo  sutarties  vykdymu  susijusios  išlaidos,  įskaitant  ir  elektroninių  sąskaitų
faktūrų  ir  ją  pagrindžiančių  dokumentų  (jei  tokie  yra)  privalomą  pateikimą  perkančiajai